
S-PRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
.. , ! , v 

k z�· NA.NICKOVA 315/7 
t.W � • ,_,,,., i 

_;,:; t! � '�160 1 7 PRAHA 6
;·� § � � 
� ;r;�g � 
�� .;.. 0 lJ , ;\

��?. :::-·�,� � ) ,u �.., �o ci I SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ 
:=,ri°J :a .. � 5 -u�,, 1 {"" ;:::c. l číslo: 9122000011 
0� .. 5 O� 1 

,_ J i2�c..b i 
-�-�:::: � l uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2302 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
w�o ! 
,u��·� 

l 

L----t>rrmajímatel 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

:u:. 
Smluvní strany 

České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 15 80/3, 160 00 Praha 6 
68407700 
CZ68407700 

organizační součást: §práva účelových zařízení ČVUT
adresa: 
zastoupený: 

Vaníčkova 3 15/7, 160 17 Praha 6 
xxxx

bankovní spojení: 27-4082120257/0100, Komerční banka, a.s. pobočka Praha 6
(dále jen „pronajímatel") 

a 

Nájemce: 
sídlo: 
IČO: 
zastoupený: 

RADIOKING s.r.o. 
Černohorská 330, Jánské Lázně, 542 25 
60915633 
xxxx

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka č. 6500 
Kontaktní spojení: xxxx

( dále jen „nájemce'") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o nájmu 

II. 

Předmět nájmu 

1. Pronajímatel je výhradním vlastníkem budovy č. p. 1918, objekt občanské vybavenosti, která
je součástí parcely č. 2458/17, na adrese Chaloupeckého 1918/2, Praha 6, to vše část obce
Břevnov, katastrální území Břevnov, obec Praha, zapsané na listu vlastnictví č. 304 vedeném
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

2. Nájemce je společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka č. 6500.

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za podmínek stanovených v této smlouvě do
nájmu část nebytového prostoru nacházejícího se (i) na střeše objektu budovy č.p. 19 I 8 za
účelem umístění antény o výšce 2 m a (ii) část prostoru nacházejícího se v chodbě pod
strojovnou výtahu v budově čp. 1918 za účelem umístění anténního svodu a bedny/Racku 19
(dále jen „předmět nájmu"). Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy je

Stránka 1 z 5 

2022/RADIOKING/NÁJEM/doba neurčitá 



anténa _i svod a bedna v předmětu nájmu umístěna, vzhledem k tomu, činí smluvní strany 
předmět nájmu co do specifikace nesporný. Vymezení umístění předmětu nájmu specifikují 
smluvní strany též fotodokumentací v příloze, přičemž rozsah předmětu nájmu je dán plochou 
potřebnou k umístění předmětů specifikovaných v předchozím odstavci. 

4. Předmětem nájmu je prostor, který neslouží k ubytování studentů a který pronajímatel
nepotřebuje dočasně pro svou činnost.

5. Nájemce prohlašuje, že se s předmětem nájmu seznámil a že bude pronajímané nebytové
prostory užívat pouze k účelu stanovenému v článku III. této smlouvy a za jejich užívání se
zavazuje platit pronajímateli dohodnuté nájemné.

m. 

Účel nájmu 

Předmět nájmu se přenechává nájemci k užívání za účelem umístění antény, anténního svodu a 
technologie do bedny včetně této bedny - Racku 19 o rozměrech: šířka 55cm x výška 32 cm x
hloubka 35 cm, to vše k zajištění provozování činnosti nájemce spočívající mj. v provozu 
radiových sítí a poskytování radiokomunikačních služeb. 

IV. 

Doba nájmu 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

v. 

Práva a povinnosti pronajímatele 

1. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém k užívání pro sjednaný
účel nájmu, uvedený v článku III této smlouvy.

2. Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce po celou
dobu trvání nájemního vztahu, a to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout účelu užívání
předmětu nájmu dle této smlouvy.

3. Pronajímatel je povinen udržovat nebytové prostory ve stavu způsobilém užívání a zabezpečit
řádné plnění služeb spojených s užíváním předmětných prostor. Tím nejsou dotčena užívací
práva pronajímatele a ostatních nájemců k objektu specifikovanému v čl. II této smlouvy.
Nájemce souhlasí s tím, že nebytové prostory, ve kterých se nachází předmět nájmu, můžou
být pronajaty i dalším nájemcům, přičemž práva nájemce plynoucí z této smlouvy tím
nebudou dotčena.

VI. 

Povinnosti nájemce 

1. Nájemce je povinen hradit nájemné dle níže uvedených ustanovení této smlouvy.
2. Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré změny, které

nastaly v a na předmětu nájmu, a to jak zapříčiněním nájemcem, tak i bez jeho vlivu a vůle
a současně je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má
pronajímatel provést a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav; jinak nájemce
odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti pronajímateli vznikla.

3. Nájemce se zavazuje zdržet se jakýchkoliv jednání, které by rušily nebo mohly rušit výkon
ostatních užívacích a nájemních práv v objektu, ve kterém se nachází předmět nájmu.

4. Nájemce odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení věcí nájemce umístěných
v předmětu nájmu. Tím není dotčena jiná zákonná odpovědnost nájemce nebo pronajímatele.

5. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele provést jakékoliv
stavební úpravy v pronajatých nebytových prostorách. Jakékoliv povolené a dohodnuté
stavební úpravy bude nájemce provádět vždy pouze na vlastní náklady. Nájemce je povinen
info1movat pronajímatele o případné změně části technologie nebo technologie jako celku.

6. Nájemce se rovněž zavazuje užívat předmět nájmu pouze k účelu stanovenému touto
smlouvou a v předmětu nájmu při činnosti vykonávané na základě této smlouvy udržovat
čistotu a pořádek.

Stránka 2 z 5 
2022/RADIOKING/NÁJEM/doba neurčitá 



7. Nájemce byl_ seznámen s místními provozními podmínkami a odpovídá za plnění povinností
uložených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, a za bezpečnost při
práci. Nájemce je rovněž povinen dodržovat v předmětu nájmu všechny bezpečnostní,
hygienické a protipožární předpisy.

8. Nájemce se zavazuje uhradit jakékoliv finanční sankce, uložené orgány státní správy za
porušovam předpisů souvisejících s uz1vamm předmětu nájmu (např. pokuta od
živnostenského úřadu, stavebního úřadu apod.).

9. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu do jakékoliv formy užívání třetí osobě bez
písemného souhlasu pronajímatele.

1 O. Nájemce se zavazuje, že nejpozději do 1 O dnů po ukončení nájemního vztahu vyklidí a předá 
vyklizený předmět nájmu pronajímateli ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení, pokud se s pronajímatelem nedohodne jinak. 

11. Po dohodě smluvních stran se vylučuje užití§§ 1765 a 1793 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění

12. Smluvní strany se zavazují k tomu, že si budou neprodleně vzájemně písemně oznamovat
veškeré změny týkající se jejich osoby, zejména změnu adresy trvalého bydliště, místa či sídla
podnikání. Pokud nebude taková změna oznámena v souladu se smlouvou druhé smluvní
straně, platí analogicky ustanovení čl. X., odst. 3 smlouvy.

13. Nájemce se zavazuje přeložit na vlastní náklady zařízení dle dohody s pronajímatelem a dále
se zavazuje provést potřebnou revizi taktéž na vlastní náklady. Nájemce je povinen provádět
na zařízeních v předmětu nájmu údržbu i pravidelné revize.

vn. 

Nájemné 

1. Smluvní strany se dohodly, že výše nájmu dle této smlouvy činí 2.000,- Kč měsíčně.

K nájemnému nebude účtováno DPH dle platných právních předpisů.
2. Nájemné je splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši 6.000,- Kč na účet

pronajímatele vždy do 15. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí na základě faktury
vystavené pronajímatelem. Variabilní symbol je číslo smlouvy. Nájemné za první čtvrtletí
roku 2022 (poměrně zkrácené) bude uhrazeno nejpozději do 1 O dnů po podpisu této smlouvy.
Faktury budou pronajímatelem zasílány nájemci elektronicky.

vm. 

Plnění v souvislosti s užíváním předmětu nájmu 
1. Pronajímatel se zavazuje umožnit, resp. poskytovat nájemci v souvislosti s nájemním vztahem

založeným touto smlouvou následující služby:
o zajištění připojení a dodávky elektrické energie.

2. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli jím vynaložené roční náklady na služby spojené
s užíváním předmětu nájmu:
a)Paušální platbu ve výši 150,- Kč + DPH čtvrtletně za zajištění připojení a dodávky
elektrické energie.
Celková roční úhrada za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu nájmu činí
600,- Kč + DPH.

3. Částka za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu nájmu je splatná
v pravidelných čtvrtletních splátkách spolu s běžným nájemným na bankovní účet
pronajímatele na základě faktmy vystavené pronajímatelem. Variabilní symbol je číslo
smlouvy.

4. Paušální platba za služby spojené s dodávkou el. energie, může být pronajímatelem
jednostranně upravena v závislosti na míře inflace stanovené ČSÚ nebo v případě, že se tržní
cena příslušné nakupované energie (elektřina) navýší nebo pokud měřením (např. na základě
instalace elektroměru) nebo změnou umístěné technologie bude zjištěna nebo stanovena
spotřeba vyšší oproti touto smlouvou sjednané paušální platbě. O změně výše paušální platby
bude nájemce včas písemně infonnován.

Stránka 3 z 5 

2022/RADIOKING/NÁJEM/doba neurčitá 



IX. 
Inflační doložka 

1. Čisté nájemné dle této smlouvy je platné od uzavření této smlouvy. Vždy s účinností od 1. ledna
následujícího roku (nejdříve 2023) je pronajímatel oprávněn upravit jednostranně výši nájemného
dle roční průměrné míry inflace spotřebitelských cen dle ISC za předchozích 12 měsíců vyhlášené
Českým statistickým úřadem s tím, že za základ bude považována výše nájemného k 31. 12.
předchozího kalendářního roku. Toto zvýšení nájemného bude nájemci oznámeno písemně.

2. Částka za plnění v souvislosti s užíváním předmětu nájmu může být jednostranně upravována
pronajímatelem podle skutečného růstu ceny energie, a to vždy ode dne, kdy k této úpravě došlo.
Změna výše cen spojených s nájmem bude nájemci písemně oznámena.

X. 

Ukončení smlouvy 

1. Nájemní vztah založený touto· smlouvou může skončit vzájemnou dohodou obou smluvních
stran nebo výpovědí.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu,
s výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Pronajímatel je oprávněn vypovědět smlouvu s jednoměsíční výpovědní lhůtou v případě, že
nájemce bude v prodlení s placením nájemného nebo úhrady za plnění spojené s užíváním
předmětu nájmu déle než 30 kalendářních dnů a ani po upozornění pronajímatele a poskytnutí
dodatečné lhůty veškeré dlužné platby neuhradí.

4. V průběhu výpovědní doby vypořádají smluvní strany vzájemné pohledávky.

XI. 

Odpovědnost za škodu 

Nájemce dnem převzetí předmětu nájmu přebírá odpovědnost za pronajaté části nemovitosti. 
V případě škody způsobené porušením povinností stanovených touto smlouvou nájemce 
uhradí pronajímateli vzniklou škodu. 

XII. 

Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení nájemce s plněním peněžitého závazku dle čl. VII. a čl. VIII. této smlouvy,
zavazuje se nájemce uhradit smluvní pokutu ve výši 0,25 % z dlužné částky za každý
kalendářní den prodlení, která je splatná do 1 O kalendářních dnů od jejího vyúčtování na účet
pronajímatele.

2. Dále nájemce souhlasí s tím, že v případě svého prodlení s plněním peněžitého závazku dle čl.
VII. a čl. VIII. této smlouvy jsou mu prvotní platby poukazovány na zaplacení smluvní pokuty
pronajímatel i.

3. Nepředá-li nájemce při skončení nájmu nebytové prostory v termínu stanoveném v písemné
výpovědi nájemní smlouvy a řádně, zaplatí pronajímateli za každý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 100,- Kč.

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně podepsaných a vzestupně
číslovaných dodatků.

Stránka 4 z 5 
2022/RADI O KIN GIN ÁJEM/ doba neurčitá 



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
podpisu nebo ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem
č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to podle toho, který okamžik nastane později.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru
smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a prohlašují, že nic
z obsahu této smlouvy, včetně metadat k ní se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění
s výjimkou vyznačení pronajatých ploch.

4. Právní vztahy založené touto smlouvou, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno jinak, se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním platném
znění.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že tato smlouva
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: 
1. Výpis ze živnostenského rejstříku

2. Obrazová příloha - anténa + rack 19
3. Fotodokumentace

V Praze dne !}_ l;. 1. 0 O 2-2-

ředitel 
SÚZ ČVUT v Praze 

2022/RADIOKING/NÁJEM/doba neurčitá 

V Praze dne //�. 2 • 2022. 

RADIOKING s.r.o. 
Ing. Michal Němec 

Stránka 5 z 5 



Instalace technologie společnosti RADIOKING s.r.o. na Strahovském bloku č.11 

Obr.1 Rack 19" pro umístění technologie ve výtahové šachtě bloku č.11 

Obr.2. Anténa umístěná na střeše Bloku č 11. 







\ 
\ 

"»\ 

I 
I 
š 

j 

I 
- I

t 

I 
I 



The RD625 is a digital repeater designed specificaliy to 

provide reliable radio coverage in buildings and tunnels. 

The RD625 has been developed in accordance vvith the 

Digital iV1obile Radio (DMR) open ETSI standard and can be 

operated in digital or analog. 

----·· · ·---

y• 

www.hytera-mobilfunk.com 

/ 







-------.., ---·-- - - ---- -�--..o.-..

Frequency rangt:: 

Suppcrted operating modes 

Chann�I capac
i
ty 

Channel spaclng 

Operatir:g vo!tage 

Max. po•Ner consumption 
{ln sta;-,d by) 

f..,la>:. po1.-ver cons�Jmption 
[during transmiss;icn} 

frequenc.y stability 

;\ntenna impedance 

Dimensions fHxWxD) 

Weight 

Sensitivity (analogj 

s��nsitivlty !digltal) 

VHF: 136 - 174 /'"1Hz 
UHi-=: 400 - 470 MHz 

DMH Tler !! \corw-2ntional DMH} in 
accordance v„ith ETS! TS 102 361-
1/2/3, 
analog 

16 

12.5 i 20 / 25 kHz 

13.6 :t 15% v
'.:,:_ 

90 V - 264 V 

:::: O.S A 

�; 5.5 !\ 

[ ±O.S ppm 

50 O 

210 x 343 >: 108 mrn 

2870 g 

0.3 pV {12 dB SINAD) 
0.22 �IV (typícal) ťl2 dB S!FIADJ 
0.4pV (20dB SINADJ 

0.3 µV íBER 5% 

___; 

Adjacent channel selectivity 
T(A-603 
ETSI 

65 dB at 12.5 kHz/ 75 dB at 20 ! 25 kHz 
60 dB at 12.5 kHz í 70 dB at 20 / 25 kHz 

lntermodulatíon 
TLG.-603 
ETSI 

Spurious response rejection 
TA-603 
ETSI 

Hun: and :1o!se 

Nominal audio distortion 

Audio sei:sitivity 

Conducted spurlous emission 

Your Hytera partner: 

Respond & Achieve 

7.5 dB at 12.5 I 20 i 25 kHz 
70 dB at 12 . .5; 20 / 25 kHz 

75 dB at 12.5 / 20 i 25 kHz 
70 dB at 12.5 / 20 / 25 kHz 

40 dB at 12.5 kHz 
43 dB at 20 kHz 
45 dB at 25 kHz 

s:3% 

+1 to-3 dB 

Address: Fritz-Hahne-Strass2 7, 31843 Bad MUnder, Germany 
Phane no. +49 {0}50tUť998-0 Fax: +49 (0}5042/998-·105 
Email: info@hytera.de i www.hytera-mobi1funk.com 

Transmittlng power 

Modvlation 

4FSK digital modu!atior. 

1 - 25 W {;1djustat 

11 K0F:;E at12.5 k', _  
i4l<OF3Eat20kHz 

1
-� _'-":_' -./• w i 6 K0F3E at 25 kHz -

12.5 kHz (data on!y): 7K60FXD 1 jg:g ·§ Ř12.5 kHz (data and voice): 7K5DFX\-f ....... >,.': <( ci:: � 

interfering sígna!s and harmcn!cs -36 dBm(< 1 GHz) > > r-... ��--
·30 dBm!> 1 GHz) � ·<t :- � 

1-

ř-:'

-

:
o

_

d

_

u

_

la

_

ť

_
,o

_

n

_

l
i

_

n

_
,
i

_
ti
-

n

a
_
, -------+--;-�_:�_: �-•�-:�_:_:_�-�--�-�_;_:z- - - ---+·-···-_-_:Pir�-é\-.:.i.Í_�\:, .. �,;:Noise suppressior. 40 dB at 12.5 kHz 

·-=- _ � 
43 dB at 20 kHz 1 � f) ;._{.,L 

1- -- - - - - - ------1-4,
_
,_d_B_a_t _25_kH_z ______ +--

J� 
Capacity of the adjacem channel 60d8 at 12.5 kHz 

70 dB at 20 I 25 KHz 

Audio sr:nsltivity +1 dB to-3dB 

Nomir,al audio distortion 

_ Dlgitah:ocode.r type AMBE+ � 

Operating temperature range ·30 "C to +60 "C 

Storage temperature range 

Ail technicai !ndications �.-.. ere tested according to the cor;�sponding standards. 
Subject to change on the basís of ccntinuous deve1opment. 

For further information, please go to: 

Contact us if you are interested in purchase, sales or ap

plication partnership: 

ginfo@hytera.de 

CE �� 
.
. 
JlG�. :.;Gs c,:;nif;cate CE11/ť.182l1U 

H�·ter.a Mcbilí,rnk Gr::bH 1eserves the ríght to rnodif:.· thc próduct desi91� and !hi? specifi,:t:-• 
Hons. Hyler.:1 Mob:lfunk GmbH dces not as:.,111e ,1r:y H.Jbility ir, ca:.�:: of a pririting error. 1'.fl 
sp(?ciíica1ions are sub;ect to chang-::- ·:,•ifr10tit j)ric, notic::. 

Encryptiori h?.;tures are ,;,ption.11 and h�we to be configured separ3tely. Thcy· also are subjcct 
to Ge1m;in and forop:;an e.,cporl reg:uiations. 

V-JI/T Hytf:.'ri�,:,• are registered trad::rr.arks of Hyter;:; Co. Ltd. >'-CCE:SSN[T: and cll der;;,•c• 
tives are prot-2,;ted trad::::murks of Hytera r,fobilfonk Gn1bH. 
:)2014 Hytern McbHfunl<. Gt":ibH. i',H righb r�s,.;r· .. ed. 


